FEDERAZIONE

Comunicato Tecnicon. 11

ITALIANA

| DI

Comitato Regionale Marche

ATLETICA LEGGERA

2 ottobre 2008

CAMPIONATO ITALIANO PER REGIONI
CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE SU PISTA

CADETTI/E

ROMA 9-10-11-12 OTTOBRE 2008

La Commissione Tecnica Regionale ha definito la formazione della squadra Marche per la
manifestazione in oggetto, come segue:

80

300

1000

2000

100 ost.
300 ost.
Alto
Lungo
Triplo
Asta

Peso

Disco
Giavellotto
Martello
Marcia km. 4
P.M.

4 x 100

80

300
1000
2000
80 ost.
300 ost.
Alto
Lungo
Triplo
Asta

LF Roma.doc

Agyeman
Berdini
Giuliodoro
Casali
Malatini
Quarticelli
Perini
Zanchi
Stacchiotti
Esposti
Gabbanella
Marinucci
Giorgi
Borghese
Maltoni
Squadroni
Agyeman

Emmanuel
Pierpaolo
Tommaso
Mattia
Leonardo
Ludovico
Giulio
Michele
Michele
Marco
Andrea
Edoardo
Joel Enrico
Alessandro
Alessandro
Enrico
Emmanuel

Leone Perrone Massimo
Colmenarez Feliz Jean C

Zanchi

Piergallini
Buscarini
Luzi
Beccacece
Antinori
Mascia
lacopini
Tardelli
Verducci
Santarelli

Michele

Martina
Martina
Miriam
Alessia
Maria Lina
Jenny
Gioia
Eleonora
Sofia
Marina

Cadetti

93 Atl. Osimo

94 AVIS Macerata

93 Atl. Osimo

93 Atl. Osimo

93 Atl. Osimo

94 Atletica Marche Ancona
94 Sangiorgesre

93 CUS Urbino

93 Castelfidardo

93 ASA Ascoli

93 Collection S. Benedetto
93 AVIS Macerata

93 ASA Ascoli

93 Collection S. Benedetto
93 Castelfidardo

93 Atl. Osimo

93 Atl. Osimo

93 D.L.F. Ancona

94 Atletica Marche Ancona
93 CUS Urbino

Cadette

94 Atletica Marche Ancona

94 Atletica Marche Ancona
94 ASA Ascoli

94 Atletica Marche Ancona

94 AVIS Macerata

94 CUS Urbino

94 Sangiorgese

94 ASA Ascoli

93 Atl. Fermo

93 Atl. Fermo

9.55
39.51
2.42.58
6.05.80
14.79
43.09
1.70
6.28
12.02
4.00
14.10
37.76
49.717
47.11
19.47.8
3.018
9.56
9.74
9.81
6.16

10.24
42.06
3.09.79

7.01.22

12.58

47.51

1.57

5.36

11.80

2.70



Peso Konate Ange Leticia 94 SACEN Corridonia 10.82

Disco Del Bianco  Elvira 93 CUS Urbino 23.79
Giavellotto  D’Ottavio Elena 93 Collection S. Benedetto  39.37
Martello Osipova Valeria 93 Collection S. Benedetto  27.61
Marcia Botticelli Veronica 94 Sangiorgese 17.00.2
P.M. Bruni Elena 93 Collection S. Benedetto  2.945
4 x 100 Piergallini Martina 94 Atletica Marche Ancona 10.24
Buscarini Martina 94 Atletica Marche Ancona 10.26
Spina Paola 94 AVIS Macerata 10.31
Tardelli Eleonora 94 ASA Ascoli 10.41

Atleti Supplementari

Disco Pagliacci Alessio 93 ASA Ascoli 3.578
Giavellotto ~ Montanari David 94 CUS Urbino 48.64
Asta Brodoloni Eleonora 93 Castelfidardo 2.65
Presidente del Comitato Regionale Serresi Luigi

Responsabile Tecnico: Lorenzetti Franco

Tecnici Accompagnatori: Angeletti Angelo

Angelini Natalino
Baldini Ermenegildo
Bernardi Alessandro
Biagetti Sergio
Del Moro Robertais
Falcetta Gino
Recchioni Roberto
Addetto Stampa Giovannini Alessio

La rappresentativa raggiungera Roma il 9 ottobre 2008, in autobus, secondo il seguente
itinerario:

ore 14.00 Pesaro — Casello Autostradale

ore 14.45 Ancona Sud — Casello Autostradale

ore 14.55 Porto Recanati — Casello Autostradale

ore 15.10 Civitanova Marche - Casello Autostradale

ore 15.25  Porto S. Giorgio — Casello Autostradale

ore 15.50 San Benedetto del Tronto — Casello Autostradale

Il rientro & previsto per il tardo pomeriggio del giorno 12 ottobre 2008.

Per quanto riguarda gli atleti supplementari, si fa presente che il soggiorno sara a carico delle
singole societa.

A differenza di quanto avvenuto in altre occasioni, visto I’elenco dei convocati, non sara
possibile accogliere eventuali richieste delle societa di aggregare alla rappresentativa altre persone
perché nell’autobus non ci sono posti liberi.

Le societa dovranno dare, obbligatoriamente, la conferma scritta della partecipazione dei

propri atleti al Fiduciario Tecnico Regionale Prof. Franco Lorenzetti, fax 0733/262007, entro il
LF 2



6 ottobre 2008, sia per gli atleti in squadra che per quelli supplementari.

Si fa presente che per questi ultimi le iscrizioni per il Campionato Italiano sono gia state
fatte da questo Settore Tecnico e quindi non ci sono altre incombenze a carico delle societa.

Per eventuali comunicazioni urgenti ci si potra rivolgere sempre al Prof. Franco Lorenzetti,
al cell. 333/8727520.

Gli atleti non confermati saranno sostituiti.

000000
[e]e)e)

(o]

LF 3



