

**Comitato Regionale Marche**

Comunicato Tecnico n. 11

2 ottobre 2008

**CAMPIONATO ITALIANO PER REGIONI  
CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE SU PISTA  
CADETTI/E**

ROMA 9 - 10 - 11 - 12 OTTOBRE 2008

La Commissione Tecnica Regionale ha definito la formazione della squadra Marche per la manifestazione in oggetto, come segue:

**Cadetti**

80	Agyeman	Emmanuel	93 Atl. Osimo	9.55
300	Berdini	Pierpaolo	94 AVIS Macerata	39.51
1000	Giuliodoro	Tommaso	93 Atl. Osimo	2.42.58
2000	Casali	Mattia	93 Atl. Osimo	6.05.80
100 ost.	Malatini	Leonardo	93 Atl. Osimo	14.79
300 ost.	Quarticelli	Ludovico	94 Atletica Marche Ancona	43.09
Alto	Perini	Giulio	94 Sangiorgese	1.70
Lungo	Zanchi	Michele	93 CUS Urbino	6.28
Triplo	Stacchiotti	Michele	93 Castelfidardo	12.02
Asta	Esposti	Marco	93 ASA Ascoli	4.00
Peso	Gabbanella	Andrea	93 Collection S. Benedetto	14.10
Disco	Marinucci	Edoardo	93 AVIS Macerata	37.76
Giavellotto	Giorgi	Joel Enrico	93 ASA Ascoli	49.77
Martello	Borghese	Alessandro	93 Collection S. Benedetto	47.11
Marcia km. 4	Maltoni	Alessandro	93 Castelfidardo	19.47.8
P.M.	Squadroni	Enrico	93 Atl. Osimo	3.018
4 x 100	Agyeman	Emmanuel	93 Atl. Osimo	9.56
	Leone Perrone Massimo		93 D.L.F. Ancona	9.74
	Colmenarez Feliz Jean C		94 Atletica Marche Ancona	9.81
	Zanchi	Michele	93 CUS Urbino	6.16

**Cadette**

80	Piergallini	Martina	94 Atletica Marche Ancona	10.24
300	Buscarini	Martina	94 Atletica Marche Ancona	42.06
1000	Luzi	Miriam	94 ASA Ascoli	3.09.79
2000	Beccacece	Alessia	94 Atletica Marche Ancona	7.01.22
80 ost.	Antinori	Maria Lina	94 AVIS Macerata	12.58
300 ost.	Mascia	Jenny	94 CUS Urbino	47.51
Alto	Iacopini	Gioia	94 Sangiorgese	1.57
Lungo	Tardelli	Eleonora	94 ASA Ascoli	5.36
Triplo	Verducci	Sofia	93 Atl. Fermo	11.80
Asta	Santarelli	Marina	93 Atl. Fermo	2.70

Peso	Konate	Ange Leticia	94 SACEN Corridonia	10.82
Disco	Del Bianco	Elvira	93 CUS Urbino	23.79
Giavellotto	D'Ottavio	Elena	93 Collection S. Benedetto	39.37
Martello	Osipova	Valeria	93 Collection S. Benedetto	27.61
Marcia	Botticelli	Veronica	94 Sangiorgese	17.00.2
P.M.	Bruni	Elena	93 Collection S. Benedetto	2.945
4 x 100	Piergallini	Martina	94 Atletica Marche Ancona	10.24
	Buscarini	Martina	94 Atletica Marche Ancona	10.26
	Spina	Paola	94 AVIS Macerata	10.31
	Tardelli	Eleonora	94 ASA Ascoli	10.41

### **Atleti Supplementari**

Disco	Pagliacci	Alessio	93 ASA Ascoli	3.578
Giavellotto	Montanari	David	94 CUS Urbino	48.64
Asta	Brodoloni	Eleonora	93 Castelfidardo	2.65

Presidente del Comitato Regionale

Serresi Luigi

Responsabile Tecnico:

Lorenzetti Franco

Tecnici Accompagnatori:

Angeletti Angelo

Angelini Natalino

Baldini Ermenegildo

Bernardi Alessandro

Biagetti Sergio

Del Moro Robertais

Falcetta Gino

Recchioni Roberto

Giovannini Alessio

Addetto Stampa

La rappresentativa raggiungerà Roma il 9 ottobre 2008, in autobus, secondo il seguente itinerario:

ore 14.00	Pesaro – Casello Autostradale
ore 14.45	Ancona Sud – Casello Autostradale
ore 14.55	Porto Recanati – Casello Autostradale
ore 15.10	Civitanova Marche - Casello Autostradale
ore 15.25	Porto S. Giorgio – Casello Autostradale
ore 15.50	San Benedetto del Tronto – Casello Autostradale

Il rientro è previsto per il tardo pomeriggio del giorno 12 ottobre 2008.

Per quanto riguarda gli atleti supplementari, si fa presente che il soggiorno sarà a carico delle singole società.

A differenza di quanto avvenuto in altre occasioni, visto l'elenco dei convocati, non sarà possibile accogliere eventuali richieste delle società di aggregare alla rappresentativa altre persone perché nell'autobus non ci sono posti liberi.

Le società dovranno dare, **obbligatoriamente**, la conferma scritta della partecipazione dei propri atleti al Fiduciario Tecnico Regionale Prof. Franco Lorenzetti, **fax 0733/262007**, entro il

**6 ottobre 2008**, sia per gli atleti in squadra che per quelli supplementari.

Si fa presente che per questi ultimi le iscrizioni per il Campionato Italiano sono già state fatte da questo Settore Tecnico e quindi non ci sono altre incombenze a carico delle società.

Per eventuali comunicazioni urgenti ci si potrà rivolgere sempre al Prof. Franco Lorenzetti, al cell. **333/8727520**.

**Gli atleti non confermati saranno sostituiti.**

oooooo  
ooo  
o